- حسینی، صدرالدين ابوالحسن ناصرین علی (۱۳۸۰)، زبدة التواریخ، اخبار امرا و پادشاهان سلجوقی، ترجمه رمضان علی روح الهی، تهران: نشر شاهسوندى بغدادی.
- رازی، امام فخر (۱۳۷۳)، تفسير كبير، ج ۳، ۶ و ۸، ترجمه علی اصغر حلبی، تهران: اساطير.
- _____ ۱۳۵۷هـ/ ۱۹۳۸م، ج ۱۰، به كوشش عبدالرحمن احمد، قاهره: بالمطبعة البهية المصرية.
- _____ (۱۳۴۶)، جامع العلوم حقایق الانوار فى حقایق الاسرار، به كوشش محمدحسین تسبیحی، تهران: انتشارات كتابخانه اسدى.
- راوندی، محمدبن علی بن سلیمان (۱۳۶۴)، راحة الصدور و آية السرور در تاريخ آل سلجوق، تصحيح عباس اقبال و مجتبی مینوی، تهران: امیرکبیر.
- رحیم‌پور، فروغ السادات (بهار و تابستان ۱۳۹۱)، «نقدی بر جایگاه زن در اندیشه غزالی»، پژوهش‌نامه زنان، سال سوم، ش اول.
- سبکی، التاج الدين ابونصر عبدالوهاب بن علی بن عبدالکافی (۱۹۹۲/۱۴۱۳)، طبقات الشافعية، ج ۴، تصحيح عبدالفتاح محمد الحلو الطناحی، بی‌جا، فى هجر للطاغة و النشر و التویبخ و الاعلان.
- غزالی، امام محمد (۱۳۸۰)، کیمیای سعادت، به كوشش حسین خدیو جم، تهران: انتشارات علمى و فرهنگى.
- _____ (۱۳۱۷)، نصیحة الملوك، تصحيح جلال الدين همایى، تهران: چاپخانه تهران.